COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA O EDITAL PSDE

Em atenção ao Edital CAPES n° 26/2024 do Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no

Exterior (PDSE) da CAPES e de acordo com o Plano Estratégico de Internacionalização da

UFSCar, o qual se encontra registrado nos autos do Processo SEI nº 23112.032459/2024-96  o

PPGBiotec torna público o edital que pode ser consultado no link

[https://sei.ufscar.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_exibir.php?9Co-

ETBejNSlYZkKWeeBmEe8FNCKtcsUwJsE3GjPpo6T9pKMjjF3HxNqV27n7nFw1o-

3GyH17KINoK3UIQFZlBCrpjfOJkf7bChB3CX8ygSqju5-bzhPxbhPfCKYrlEi]

Informamos também comissão de avaliação que é composta pelos seguintes membros:

Prof. Anderson Ferreira da Cunha

Profa Meliza Goi Roscani

Fernanda Cristina Rozendo

As inscrições devem seguir o descrito no edital e os deferimentos e aprovações serão

comunicados de acordo com o cronograma

Atenciosamente

Comissão de avaliação PSDE

https://sei.ufscar.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1807161&id_procedimento_atual=1807161&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000169&infra_hash=ed11c238f7fd13894b09f1908086dd68dc888adc7163b9b2a967493c20df6657
https://sei.ufscar.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_exibir.php?9Co-ETBejNSlYZkKWeeBmEe8FNCKtcsUwJsE3GjPpo6T9pKMjjF3HxNqV27n7nFw1o-3GyH17KINoK3UIQFZlBCrpjfOJkf7bChB3CX8ygSqju5-bzhPxbhPfCKYrlEi
https://sei.ufscar.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_exibir.php?9Co-ETBejNSlYZkKWeeBmEe8FNCKtcsUwJsE3GjPpo6T9pKMjjF3HxNqV27n7nFw1o-3GyH17KINoK3UIQFZlBCrpjfOJkf7bChB3CX8ygSqju5-bzhPxbhPfCKYrlEi
https://sei.ufscar.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_exibir.php?9Co-ETBejNSlYZkKWeeBmEe8FNCKtcsUwJsE3GjPpo6T9pKMjjF3HxNqV27n7nFw1o-3GyH17KINoK3UIQFZlBCrpjfOJkf7bChB3CX8ygSqju5-bzhPxbhPfCKYrlEi